
ZARZĄDZENIE Nr'H.../2021 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie powołania zespołu do oszacowania ryzyka dla przetwarzania danych 
osobowych w Starostwie Powiatowym w Mielcu

Na podstawie art. 34 ust, 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834.), 
art. 32 ust. 2 i motyw 83 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.):

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół do oszacowania ryzyka dla przetwarzania danych osobowych 
zgodnie z motywem 83 RODO w Starostwie Powiatowym w Mielcu w składzie:

1) . Alan ROSENBEIGER - Przewodniczący Zespołu,

2) . Robert KRĘCIGŁOWA- członek,

3) . Piotr WIECZERZAK - członek.

§ 2, Zadaniem Zespołu będzie ocena i analiza ryzyka związanego z przetwarzaniem 
danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Mielcu, a w szczególności ryzyka 
przypadkowego lub niezgodnego z prawem zniszczenia, utracenia, zmodyfikowania, 
nieuprawnionego ujawnienia lub nieuprawnionego dostępu do danych osobowych 
przesyłanych, przechowywanych lub w inny sposób przetwarzanych mogącego 
w szczególności prowadzić do uszczerbku fizycznego, szkód majątkowych lub 
niemajątkowych.

§ 3. Przewodniczący Zespołu do dnia 31.12.2021 r. przedstawi Staroście Powiatu 
Mieleckiego wnioski i działania naprawcze w związku z przeprowadzoną „Analizą 
ryzyka i zagrożeń przy przetwarzaniu danych”.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/


